[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2017 № 1227-п
пгт. Промышленная

О  признании утратившим силу постановления администрации Промышленновского муниципального района от 04.08.2014 № 2175-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена на территории Промышленновского муниципального района, многодетным семьям»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с перераспределением полномочий по распоряжению земельными участками:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 04.08.2014 № 2175-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена на территории Промышленновского муниципального района, многодетным семьям».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Промышленновского   муниципального   района           О.А. Игину.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко
 тел. 72170
постановление  от «31» октября 2017 г.  № 1227-п

  страница 2